

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

Обект	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Действ. добито количество в пл.м3	Начална цена лв./пл.м3 без ДДС	Обща цена. лв. без ДДС/ пл.м3
I	386 к	Дъб	Трупи за бичене над 30 см	2.68	150.00	402.00
		Дъб	Трупи за бичене до 29 см	2.63	150.00	394.50
			Всичко за подотдела	5.31		796.50
			Всичко обект I	5.31		796.50

Замитано на осн. та. 59
от 3310